
 

 

 

Vilniaus kolegija, Saltoniškių g. 58-1, LT-08105, Vilnius, Į. k. 111965131  

 

 
ELEKTRONINĖ PREKYBA IR MUITINĖ 

KUSŲ PAVADINIMAS IR 

KODAS 
ELEKTRONINĖ PREKYBA IR MUITINĖ 
Kodas: TM NŠP0049 

LEKTORIUS Virginija Guobytė, dėstytoja praktikė   

RAKTINIAI ŽODŽIAI 
Elektroninė prekyba, muitinė, trečioji šalis, smulki siunta, skubi siunta, pašto siunta, 
deklaravimas muitinei ir duomenų elementai, tikroji vertė, prekių tarifinis 
klasifikavimas, muitinė vertė, pridėtinės vertės mokestis (PVM), muitas. 

ANOTACIJA 

Mokymų tikslas – supažindinti kursų dalyvius su prekių, atsiunčiamų siuntose iš 

trečiųjų šalių, deklaravimo muitinei ir apmokestinimo pagrindais.  

Kursų metu aptariamos siuntos sąvokos, tikroji vertė ir muitinė vertė, nagrinėjamas 

nuolaidų traktavimas muitinėje, analizuojamas prekių tarifinis klasifikavimas ir jo 

reikšmė deklaruojant siuntas, IOSS schemos pagrindiniai principai, pristatomi ir 

aptariami deklaravimo muitinei būdai, įskaitant savarankišką deklaravimą, 

nekomercinio pobūdžio prekės, siuntų apmokestinimo klausimai. 

TRUKMĖ 
30 akademinių valandų. 
Mokymų trukmė gali būti derinama individualiai pagal užsakovo poreikius.  

FORMATAS Mokymai vyksta Vilniaus kolegijos Statybos fakultete, Antakalnio g. 54, Vilnius. 

NUMATOMI REZULTATAI 
Baigęs mokymus dalyvis išmanys siuntų, įsigyjamų elektroninėje prekyboje iš 
trečiųjų šalių, deklaravimo ir apmokestinimo pagrindus. 

KAINA 100 eurų vienam dalyviui (susirinkus 10+ dalyvių grupę) 

KONTAKTAI PASITEIRAUTI 
Statybos fakultetas, Antakalnio g. 54, Vilnius; administracija@stf.viko.lt  
Virginija Guobytė; v.guobyte@stf.viko.lt  

 

mailto:administracija@stf.viko.lt
mailto:v.guobyte@stf.viko.lt

